SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS
CONSELHO DELIBERATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Alcyr Ramos da Silva Junior, Presidente do Egrégio Conselho Deliberativo da
Sociedade Esportiva Palmeiras, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os
senhores Conselheiros para comparecerem à reunião ordinária que fará realizar no dia
11 de dezembro de 2023, segunda-feira, com início às 18h em primeira convocação e às
19h em segunda e última, com qualquer número de Conselheiros, na forma do disposto
no artigo 83 do estatuto social, nas dependências sociais do clube (quinto andar do
prédio multiuso), à Rua Palestra Italia, nº 214, para atender à seguinte Ordem do Dia:
a) Leitura, discussão e aprovação da ata da reunião anterior;
b) Apreciação e votação da previsão da receita e da despesa do novo exercício (art. 102 - III),
acompanhada do parecer do Conselho de Orientação e Fiscalização.
 São Paulo, 26 de novembro de 2023.

Alcyr Ramos da Silva Junior
Presidente do Conselho Deliberativo

DOMINGO, 26 DE NOVEMBRO DE 2023Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=alb
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=alb

		2023-11-25T04:38:24-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2023-11-25T04:36:40-0800

	EnvelopeID_db4caebd-898d-463d-955b-1668d673adf3: DocuSign Envelope ID: C60E1D15-73A7-495C-A5F3-F76DDD979A7D